[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

20.02.2019                                                                                                                  № 95

О внесении изменений в разбивочный
чертеж красных линий г. Нытва

В соответствии с «Инструкцией о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации», утвержденной Постановлением Госстроя РФ от 6 апреля 1998 г. №18-30 и на основании поступивших заявлений:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить до 30.05.2019 изменения в разбивочный чертеж красных линий г. Нытва.
2.Начальнику общего отдела администрации организовать опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» по адресу http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe в разделе «Градостроительство»,  в подразделе «Территориальное планирование» в подразделе «Схема красных линий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения – Катаеву Галину Николаевну.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения –
главы администрации Нытвенского
городского поселения                                                                                 Г.Г. Щербова[image: image2.jpg]